中共泉州师范学院委员会宣传部
泉师院委宣〔2014〕20号

宣传部关于公布

2014年“道德讲堂”立项项目的通知

各党总支：

根据《中共泉州师范学院委员会宣传部关于开展“道德讲堂”系列活动立项申报工作的通知》（泉师院委宣〔2014〕16号）的要求，经各党总支组织申报，专家评审，并经公示，报分管校领导同意，决定对8个道德讲堂项目予以立项资助，其中重点项目1项，普通项目7项（具体名单见附件）。现予以公布。

立项活动经费支付采取“先给额度，后报销”的方式，报销的费用包括：组织活动所需的学习材料费、宣传印刷费、讲座费等，经费使用要厉行节约。
各党总支要高度重视“道德讲堂”活动，大力支持 “立项活动”项目的实施，按照道德讲堂建设文件要求开展活动，并做好活动材料整理工作（包括文字、照片、音像资料等）。所有立项项目请在2014年12月20日前完成，在项目完成后一周内，提交相关总结材料并完成立项资助经费的报销工作，未按时完成的项目将取消立项资助。

附件: 2014年“道德讲堂”立项资助名单
中共泉州师范学院委员会宣传部

2014年11月24日

抄送： 张舟副书记。

 中共泉州师范学院委员会宣传部     2014年11月24日印
附件：

 “道德讲堂”立项资助名单

	序号
	项目名称
	学院
	资助金额

	1
	扬善育美，立德树人
	文学与传播学院
	1000元

	2
	道德规范进网络，网络文明靠大家

	政治与社会发展学院
	500元

	3
	弘扬道德，学会感恩
	物理与信息工程学院
	500元

	4
	弘扬宪法精神，增强法制观念

	化学与生命科学学院
	500元

	5
	传播网络文明，提升媒介素养

	资源与环境科学学院
	500元

	6
	三心道德讲堂给力社会主义核心价值观
	教育科学学院
	500元

	7
	廉洁自律，从我做起
	美术与设计学院
	500元

	8
	遵守社会公德，争做文明学子

	陈守仁工商信息学院
	500元